
CURSO ACADÉMICO 2020-21+B1:G20

LUNES LUNES* LUNES**

8:00-9:00

9:00-10:00

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

**DÍAS DE SEMINARIOS TFG POR GRUPOS EN AULA DE INFORMÁTICA (PRESENCIALIDAD OBLIGATORIA) : 19 y 26 de 

octubre de 2020

HORARIOS DE CLASE_CAMPUS FJD

4º CURSO/PRIMER SEMESTRE
Del 7 de septiembre al 18 de diciembre de 2020

DÍAS DE CLASE TEÓRICA (NO HAY PRÁCTICAS TUTELADAS):  19 y 26 de octubre, 23 y 30 de noviembre y 14 de 

diciembre.

PLANES DE 

EMERGENCIA

SEMINARIO TFG 

(SESIONES 

PRESENCIALIDAD A 

DISTANCIA)

PLANES DE 

EMERGENCIA

SEMINARIO TFG

*DÍAS DE CLASE TEÓRICA (NO HAY PRÁCTICAS TUTELADAS):  14  y 28 de septiembre y 5 de octubre de 2020


